Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Администрация Мокрушинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «31» мая 2021г.                   с. Мокрушинское        		№ 20

О признании утратившими силу постановлений администрации Мокрушинского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17, 20 Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:
- № 16 от 01.08.2012 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в администрации Мокрушинского сельсовета в отношении которых для граждан, их замещающих после увольнения с муниципальной службы в течении двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора»;
- № 19 от 01.08.2012 «Об утверждении Положения о порядке предоставления сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и Перечня должностей муниципальной службы, по которым предоставляются такие же сведения по супруге (супругу) и несовершеннолетним детям»;
- № 11 от 14.02.2018 «Об утверждении перечня мест для размещения печатных предвыборных материалов».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Мокрушинский Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте мокрушинский.рф.
[bookmark: _GoBack]

Глава
Мокрушинского  сельсовета						Г.П. Шваб